
発車時刻 Timetable観音寺駅 Kan-onji Station Y
19

方面新居浜
for Niihama for Iyo-Saijō

伊予西条 松山
for Matsuyama

宇和島
for Uwajima

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0
1

方面多度津
for Tadotsu

高松
for Takamatsu

岡山
for Okayama

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0
1

00 Matsuyama
松山 ３

のりば

特急 いしづち１０１号 03 Iyo-Saijō

伊予西条 ２
のりば 25 Matsuyama

松山 ２
のりば 45 Matsuyama

松山 ３
のりば

特急 いしづち１０３号

07 Iyo-Saijō

伊予西条 ４
のりば 54 Iyo-Saijō

伊予西条 ３
のりば

27 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ１号
いしづち１号

11 Iyo-Saijō

伊予西条 ２
のりば 38 Matsuyama

松山 １
のりば

特急 しおかぜ３号
いしづち３号

31 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ５号
いしづち５号 35 Matsuyama

松山 ３
のりば

ワンマン

37 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ７号
いしづち７号 40 Iyo-Saijō

伊予西条 ４
のりば

ワンマン

37 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ９号
いしづち９号 40 Iyo-Saijō

伊予西条 ４
のりば

ワンマン

38 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ１１号
いしづち１１号 41 Matsuyama

松山 ４
のりば

ワンマン

38 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ１３号
いしづち１３号 41 Matsuyama

松山 ３
のりば

ワンマン

39 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ１５号
いしづち１５号 49 Iyo-Saijō

伊予西条 ２
のりば

39 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ１７号
いしづち１７号 51 Iyo-Saijō

伊予西条 ３
のりば

40 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ１９号
いしづち１９号 44 Matsuyama

松山 ４
のりば

42 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ２１号
いしづち２１号 45 Iyo-Saijō

伊予西条 ２
のりば

ワンマン

49 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ２３号
いしづち２３号 53 Matsuyama

松山 ３
のりば

ワンマン

25 Iyo-Saijō

伊予西条 ２
のりば 48 Matsuyama

松山 １
のりば

特急 しおかぜ２５号
いしづち２５号

33 Iyo-Saijō

伊予西条 ２
のりば

ワンマン 55 Matsuyama
松山 １

のりば

特急 しおかぜ２７号
いしづち２７号

34 Iyo-Saijō

伊予西条 １
のりば

13 Iyo-Saijō

伊予西条 １
のりば

特急 しおかぜ２９号
いしづち２９号

38 Okayama
岡山 ３

のりば

特急 しおかぜ２号

00 Takamatsu
高松 ２

のりば

ワンマン 26 Takamatsu
高松 １

のりば 45 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ４号

いしづち４号 56 Takamatsu
高松 １

のりば

21 Takamatsu
高松 ３

のりば 24 Takamatsu
高松 １

のりば

特急 モーニング高松 54 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ６号

いしづち６号

停車駅注意
07 Takamatsu

高松 １
のりば

坂出まで各停、端岡に停車 36 Tadotsu
多度津 ３

のりば 59 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ８号

いしづち８号

停車駅注意
18 Takamatsu

高松 １
のりば

坂出まで各停、端岡に停車 53 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ１０号

いしづち１０号

停車駅注意
21 Takamatsu

高松 １
のりば

坂出まで各停、端岡に停車

04 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ１２号

いしづち１２号 停車駅注意
16 Takamatsu

高松 ３
のりば

坂出まで各停、端岡に停車

07 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ１４号

いしづち１４号 停車駅注意
13 Takamatsu

高松 ２
のりば

坂出まで各停、端岡に停車

07 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ１６号

いしづち１６号 18 Takamatsu
高松 ３

のりば

ワンマン

08 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ１８号

いしづち１８号 停車駅注意
14 Takamatsu

高松 ２
のりば

坂出まで各停、端岡に停車 38 Takamatsu
高松 ２

のりば

08 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ２０号

いしづち２０号 停車駅注意
12 Takamatsu

高松 ４
のりば

坂出まで各停、端岡に停車

09 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ２２号

いしづち２２号 停車駅注意
12 Takamatsu

高松 ２
のりば

坂出まで各停、端岡に停車 46 Tadotsu
多度津 ２

のりば

ワンマン

10 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ２４号

いしづち２４号 停車駅注意
31 Takamatsu

高松 ３
のりば

坂出まで各停、鴨川、国分、端岡、鬼無に停車

11 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ２６号

いしづち２６号 停車駅注意
18 Takamatsu

高松 ３
のりば

坂出まで各停、端岡に停車 42 Takamatsu
高松 ３

のりば

ワンマン

14 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ２８号

いしづち２８号 運転日注意
17 Tadotsu

多度津 ３
のりば

土、休日運休 52 Tadotsu
多度津 ４

のりば

ワンマン

24 Okayama
岡山 １

のりば

Takamatsu
高松 特急 しおかぜ３０号

いしづち３０号 停車駅注意
48 Takamatsu

高松 ４
のりば

坂出まで各停、鴨川、国分、端岡、鬼無に停車

12 Takamatsu
高松 １

のりば

特急 いしづち１０２号 54 Takamatsu
高松 ３

のりば

ワンマン

16 Takamatsu
高松 １

のりば

特急 いしづち１０４号

03 Tadotsu
多度津 ３

のりば

ワンマン
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